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WE CITTA' DI POLICORO (0604079B)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Torneo WE CITTA' DI POLICORO 0604079B

Luogo POLICORO  [Matera - Basilicata]
Periodo 08-12-2006 - 10-12-2006

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri D'ALESSANDRO FLAVIO - 

Partecipanti 11

Sito Internet

Trifoglio Giovanni       

1Cerone Donato            

2
Luvera' Filippo          

3
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079B)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Trifoglio Giovanni       5.0 ITA 18.0020.5014.0013.50 1796 1732 2005 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1962

2 4 1N Cerone Donato            4.5 ITA 17.0018.0012.007.50 1784 1721 1871 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 1 0 1970

3 1 1N Luvera' Filippo          4.0 ITA 19.0021.5014.0013.25 1877 1732 1858 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1949

4 5 1N Simone Leo               4.0 ITA 18.5020.5013.5011.75 1739 1722 1848 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

5 7 2N Paiano Roberto           3.5 ITA 17.5019.5012.504.50 1685 1741 1742 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 1 0 1987

6 8 2N Stoja Rocco              3.0 ITA 18.0020.0013.003.50 1685 1764 1764 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

7 10 2N Gualtieri Primo          3.0 ITA 19.0020.0014.008.50 1622 1706 1634 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 1 0 1953

8 6 2N Paiano Ernesto           3.0 ITA 15.0016.0011.004.50 1706 1720 1648 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 1 0 1947

9 11 3N Pelyushenko Vladyslav    2.5 ITA 17.5018.5013.503.00 1569 1707 1559 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1973

10 9 2N Lombardo Salvatore       2.0 ITA 15.0017.0011.000.00 1625 1670 936 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 2 0 1959

11 2 CM Rizzuti Pasquale         1.5 ITA 16.5017.5012.502.50 1844 1692 1419 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2 1957
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079B)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Cerone Donato            ITA BAS PZ 1784 1721 1871 1970 M 108010

10 2N Gualtieri Primo          ITA EMI RA 1622 1706 1634 1953 M 101167

9 2N Lombardo Salvatore       ITA BAS MT 1625 1670 936 1959 M 122709

1 1N Luvera' Filippo          ITA CAL RC 1877 1732 1858 1949 M 109736

6 2N Paiano Ernesto           ITA BAS MT 1706 1720 1648 1947 M 106715

7 2N Paiano Roberto           ITA BAS MT 1685 1741 1742 1987 M 106721

11 3N Pelyushenko Vladyslav    ITA PUG FG 1569 1707 1559 1973 M 126071

2 CM Rizzuti Pasquale         ITA CAL CS 1844 1692 1419 1957 M 109599

5 1N Simone Leo               ITA PUG BR 1739 1722 1848 1956 M 105817

8 2N Stoja Rocco              ITA BAS MT 1685 1764 1764 1956 M 106719

3 1N Trifoglio Giovanni       ITA BAS MT 1796 1732 2005 1962 M 106713
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079B)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 1N Luvera' Filippo          4.0 ITA | 6 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 3 B Â½ | 8 B 1 | 4 N 0 | 0

11 2 CM Rizzuti Pasquale         1.5 ITA | 7 B 0 | 8 B 0 | 6 N Â½ | 12 1 | 4 0 | 9 0 | 1

1 3 1N Trifoglio Giovanni       5.0 ITA | 8 N 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 10 B Â½ | 0

2 4 1N Cerone Donato            4.5 ITA | 9 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 5 N Â½ | 2 1 | 1 B 1 | 1

4 5 1N Simone Leo               4.0 ITA | 10 N 1 | 1 N Â½ | 11 B 1 | 4 B Â½ | 3 N 0 | 8 B 1 | 0

8 6 2N Paiano Ernesto           3.0 ITA | 1 B 0 | 9 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 11 B Â½ | 12 1 | 1

5 7 2N Paiano Roberto           3.5 ITA | 2 N 1 | 3 N 0 | 1 B 0 | 10 B Â½ | 12 1 | 11 N 1 | -1

6 8 2N Stoja Rocco              3.0 ITA | 3 B 0 | 2 N 1 | 10 B 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 5 N 0 | 0

10 9 2N Lombardo Salvatore       2.0 ITA | 4 N 0 | 6 B 0 | 12 1 | 11 N 0 | 10 N 0 | 2 1 | -2

7 10 2N Gualtieri Primo          3.0 ITA | 5 B 0 | 12 1 | 8 N 0 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 3 N Â½ | -1

9 11 3N Pelyushenko Vladyslav    2.5 ITA | 12 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 9 B 1 | 6 N Â½ | 7 B 0 | 1
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079B)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079B)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 1N Cerone Donato            ITA 1784 5 3.50 2.90 0.6 18 1721.201871 1970 M 108010

10 2N Gualtieri Primo          ITA 1622 5 2.00 1.90 0.1 3 1706.001634 1953 M 101167

9 2N Lombardo Salvatore       ITA 1625 4 0.00 1.80 -1.8 -54 1670.25936 1959 M 122709

1 1N Luvera' Filippo          ITA 1877 6 4.00 4.20 -0.2 -6 1732.501858 1949 M 109736

6 2N Paiano Ernesto           ITA 1706 5 2.00 2.40 -0.4 -12 1720.001648 1947 M 106715

7 2N Paiano Roberto           ITA 1685 5 2.50 2.10 0.4 12 1741.601742 1987 M 106721

11 3N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1569 5 1.50 1.60 -0.1 -3 1707.801559 1973 M 126071

2 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1844 3 0.50 2.10 -1.6 -48 1692.001419 1957 M 109599

5 1N Simone Leo               ITA 1739 6 4.00 3.10 0.9 27 1722.171848 1956 M 105817

8 2N Stoja Rocco              ITA 1685 6 3.00 2.40 0.6 18 1764.001764 1956 M 106719

3 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1796 6 5.00 3.50 1.5 45 1732.002005 1962 M 106713
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079B)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Paiano Ernesto           ITA 1706   |  1 1N Luvera' Filippo          ITA 1877 0 - 1

2 2 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1844   |  7 2N Paiano Roberto           ITA 1685 0 - 1

3 8 2N Stoja Rocco              ITA 1685   |  3 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1796 0 - 1

4 4 1N Cerone Donato            ITA 1784   |  9 2N Lombardo Salvatore       ITA 1625 1 - 0

5 10 2N Gualtieri Primo          ITA 1622   |  5 1N Simone Leo               ITA 1739 0 - 1

6 11 3N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1569   |  1 - F
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079B)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Luvera' Filippo          1 ITA 1877   |  5 1N Simone Leo               1 ITA 1739 Â½ - Â½

2 3 1N Trifoglio Giovanni       1 ITA 1796   |  7 2N Paiano Roberto           1 ITA 1685 1 - 0

3 11 3N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1569   |  4 1N Cerone Donato            1 ITA 1784 0 - 1

4 2 CM Rizzuti Pasquale         0 ITA 1844   |  8 2N Stoja Rocco              0 ITA 1685 0 - 1

5 9 2N Lombardo Salvatore       0 ITA 1625   |  6 2N Paiano Ernesto           0 ITA 1706 0 - 1

6 10 2N Gualtieri Primo          0 ITA 1622   |  1 - F
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079B)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Cerone Donato            2 ITA 1784   |  3 1N Trifoglio Giovanni       2 ITA 1796 0 - 1

2 7 2N Paiano Roberto           1 ITA 1685   |  1 1N Luvera' Filippo          1.5 ITA 1877 0 - 1

3 5 1N Simone Leo               1.5 ITA 1739   |  11 3N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1569 1 - 0

4 8 2N Stoja Rocco              1 ITA 1685   |  10 2N Gualtieri Primo          1 ITA 1622 1 - 0

5 6 2N Paiano Ernesto           1 ITA 1706   |  2 CM Rizzuti Pasquale         0 ITA 1844 Â½ - Â½

6 9 2N Lombardo Salvatore       0 ITA 1625   |  1 - F
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079B)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Luvera' Filippo          2.5 ITA 1877   |  3 1N Trifoglio Giovanni       3 ITA 1796 Â½ - Â½

2 5 1N Simone Leo               2.5 ITA 1739   |  4 1N Cerone Donato            2 ITA 1784 Â½ - Â½

3 8 2N Stoja Rocco              2 ITA 1685   |  6 2N Paiano Ernesto           1.5 ITA 1706 1 - 0

4 7 2N Paiano Roberto           1 ITA 1685   |  10 2N Gualtieri Primo          1 ITA 1622 Â½ - Â½

5 11 3N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1569   |  9 2N Lombardo Salvatore       1 ITA 1625 1 - 0

6 2 CM Rizzuti Pasquale         0.5 ITA 1844   |  1 - F
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079B)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Trifoglio Giovanni       3.5 ITA 1796   |  5 1N Simone Leo               3 ITA 1739 1 - 0

2 1 1N Luvera' Filippo          3 ITA 1877   |  8 2N Stoja Rocco              3 ITA 1685 1 - 0

3 6 2N Paiano Ernesto           1.5 ITA 1706   |  11 3N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1569 Â½ - Â½

4 10 2N Gualtieri Primo          1.5 ITA 1622   |  9 2N Lombardo Salvatore       1 ITA 1625 1 - 0

5 2 CM Rizzuti Pasquale         1.5 ITA 1844   |  4 1N Cerone Donato            2.5 ITA 1784 0 - 1 F

6 7 2N Paiano Roberto           1.5 ITA 1685   |  1 - F
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079B)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Trifoglio Giovanni       4.5 ITA 1796   |  10 2N Gualtieri Primo          2.5 ITA 1622 Â½ - Â½

2 4 1N Cerone Donato            3.5 ITA 1784   |  1 1N Luvera' Filippo          4 ITA 1877 1 - 0

3 5 1N Simone Leo               3 ITA 1739   |  8 2N Stoja Rocco              3 ITA 1685 1 - 0

4 11 3N Pelyushenko Vladyslav    2.5 ITA 1569   |  7 2N Paiano Roberto           2.5 ITA 1685 0 - 1

5 2 CM Rizzuti Pasquale         1.5 ITA 1844   |  9 2N Lombardo Salvatore       1 ITA 1625 0 - 1 F

6 6 2N Paiano Ernesto           2 ITA 1706   |  1 - F
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079B)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

1 Luvera' Filippo          
1N ITA Elo Italia: 1877 Variaz: -6 Perf: 1858 Media: 1732.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Paiano Ernesto           ITA 1706 171 0.73 1 1 1

2 B 5 1N Simone Leo               ITA 1739 138 0.69 Â½ 1 1

3 N 7 2N Paiano Roberto           ITA 1685 192 0.75 1 2 2

4 B 3 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1796 81 0.61 Â½ 2 2

5 B 8 2N Stoja Rocco              ITA 1685 192 0.75 1 3 3

6 N 4 1N Cerone Donato            ITA 1784 93 0.63 0 3 3

4.16 3 3

2 Rizzuti Pasquale         
CM ITA Elo Italia: 1844 Variaz: -48 Perf: 1419 Media: 1692.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Paiano Roberto           ITA 1685 159 0.71 0 0 0

2 B 8 2N Stoja Rocco              ITA 1685 159 0.71 0 0 0

3 N 6 2N Paiano Ernesto           ITA 1706 138 0.69 Â½ 0 0

4 12 1 F 0 1

5 4 1N Cerone Donato            ITA 1784 60 0 F 0 1

6 9 2N Lombardo Salvatore       ITA 1625 219 0 F 0 1

2.11 0 1

3 Trifoglio Giovanni       
1N ITA Elo Italia: 1796 Variaz: 45 Perf: 2005 Media: 1732.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Stoja Rocco              ITA 1685 111 0.65 1 1 1

2 B 7 2N Paiano Roberto           ITA 1685 111 0.65 1 2 2

3 N 4 1N Cerone Donato            ITA 1784 12 0.52 1 3 3

4 N 1 1N Luvera' Filippo          ITA 1877 -81 0.39 Â½ 3 3

5 B 5 1N Simone Leo               ITA 1739 57 0.58 1 4 4

6 B 10 2N Gualtieri Primo          ITA 1622 174 0.73 Â½ 4 4

3.52 4 4

4 Cerone Donato            
1N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: 18 Perf: 1871 Media: 1721.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Lombardo Salvatore       ITA 1625 159 0.71 1 1 1

2 N 11 3N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1569 215 0.77 1 2 2

3 B 3 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1796 -12 0.48 0 2 2

4 N 5 1N Simone Leo               ITA 1739 45 0.56 Â½ 2 2

5 2 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1844 -60 1 F 2 3

6 B 1 1N Luvera' Filippo          ITA 1877 -93 0.37 1 3 4

2.89 3 4
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079B)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

5 Simone Leo               
1N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: 27 Perf: 1848 Media: 1722.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Gualtieri Primo          ITA 1622 117 0.66 1 1 1

2 N 1 1N Luvera' Filippo          ITA 1877 -138 0.31 Â½ 1 1

3 B 11 3N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1569 170 0.72 1 2 2

4 B 4 1N Cerone Donato            ITA 1784 -45 0.44 Â½ 2 2

5 N 3 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1796 -57 0.42 0 2 2

6 B 8 2N Stoja Rocco              ITA 1685 54 0.58 1 3 3

3.13 3 3

6 Paiano Ernesto           
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: -12 Perf: 1648 Media: 1720.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Luvera' Filippo          ITA 1877 -171 0.27 0 0 0

2 N 9 2N Lombardo Salvatore       ITA 1625 81 0.61 1 1 1

3 B 2 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1844 -138 0.31 Â½ 1 1

4 N 8 2N Stoja Rocco              ITA 1685 21 0.53 0 1 1

5 B 11 3N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1569 137 0.68 Â½ 1 1

6 12 1 F 1 2

2.4 1 2

7 Paiano Roberto           
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: 12 Perf: 1742 Media: 1741.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1844 -159 0.29 1 1 1

2 N 3 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1796 -111 0.35 0 1 1

3 B 1 1N Luvera' Filippo          ITA 1877 -192 0.25 0 1 1

4 B 10 2N Gualtieri Primo          ITA 1622 63 0.59 Â½ 1 1

5 12 1 F 1 2

6 N 11 3N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1569 116 0.66 1 2 3

2.14 2 3

8 Stoja Rocco              
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: 18 Perf: 1764 Media: 1764.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1796 -111 0.35 0 0 0

2 N 2 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1844 -159 0.29 1 1 1

3 B 10 2N Gualtieri Primo          ITA 1622 63 0.59 1 2 2

4 B 6 2N Paiano Ernesto           ITA 1706 -21 0.47 1 3 3

5 N 1 1N Luvera' Filippo          ITA 1877 -192 0.25 0 3 3

6 N 5 1N Simone Leo               ITA 1739 -54 0.42 0 3 3

2.37 3 3
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079B)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

9 Lombardo Salvatore       
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -54 Perf: 936 Media: 1670.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Cerone Donato            ITA 1784 -159 0.29 0 0 0

2 B 6 2N Paiano Ernesto           ITA 1706 -81 0.39 0 0 0

3 12 1 F 0 1

4 N 11 3N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1569 56 0.58 0 0 1

5 N 10 2N Gualtieri Primo          ITA 1622 3 0.5 0 0 1

6 2 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1844 -219 1 F 0 2

1.76 0 2

10 Gualtieri Primo          
2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: 3 Perf: 1634 Media: 1706.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Simone Leo               ITA 1739 -117 0.34 0 0 0

2 12 1 F 0 1

3 N 8 2N Stoja Rocco              ITA 1685 -63 0.41 0 0 1

4 N 7 2N Paiano Roberto           ITA 1685 -63 0.41 Â½ 0 1

5 B 9 2N Lombardo Salvatore       ITA 1625 -3 0.5 1 1 2

6 N 3 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1796 -174 0.27 Â½ 1 2

1.93 1 2

11 Pelyushenko Vladyslav    
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: -3 Perf: 1559 Media: 1707.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 12 1 F 0 1

2 B 4 1N Cerone Donato            ITA 1784 -215 0.23 0 0 1

3 N 5 1N Simone Leo               ITA 1739 -170 0.28 0 0 1

4 B 9 2N Lombardo Salvatore       ITA 1625 -56 0.42 1 1 2

5 N 6 2N Paiano Ernesto           ITA 1706 -137 0.32 Â½ 1 2

6 B 7 2N Paiano Roberto           ITA 1685 -116 0.34 0 1 2

1.59 1 2
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